PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
 Estado de São Paulo

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2011

FISCAL DE OBRAS

A Prefeitura do Município de Pirassununga torna público o

RESULTADO da Prova Objetiva, realizada no dia 09 de outubro de 2011, para o emprego
permanente de Fiscal de Obras, dos candidatos que obtiveram aproveitamento igual ou superior
a 50 % (cinqüenta por cento) dos pontos na prova, em ordem alfabética:

Nome Inscrição nº Documento Pontos

Abilio Paludetti Junior 6.672 6631246 23
Abner de Oliveira Magalhaes 4.623 304472499 21
Adélia da Silva Amaral 6.281 427131327 28
Adriana Cristina de Carvalho 6.707 22506018-8 24
Alcino Passos dos Anjos 6.147 321784686 32
Alecsandro Pereira de Araújo 6.618 328908009 25
Alex Bezerra de Menezes 4.441 245866280 22
Alexandra Carla Mancim do Couto 6.194 243924379 22
Alexandre Aparecido Barbosa 7.280 30519567-0 21
Alexandre Luiz Traldi 4.935 19.374.265-2 23
Allan Cristyan Marcondes de Abreu 6.669 413938190 23
Ana Claudia Ferreira Fernandes 6.134 439184927 29
Anderson Pavezi 5.145 33917416x 34
Anderson Rogerio Ruoso 4.894 322821769 23
Antonio Alberto Mauro 5.267 16675907 28
Antonio Carlos Frazão 6.448 12464922 30
Antony Aguiar Dolfini 6.527 350575757 24
Arnaldo Moraes 5.103 27581726X 22
Augusto Cesar Cardozo Strabelli 5.908 427892120 23
Bruno Silva Maia Bagatin 5.487 44674896-1 21
Camila Marafonbueno da Silva 6.805 427889212 22
Catolino Honorato Silva dos Santos 6.926 44542329-8 27
Cesar Henrique Strazza Cruz 5.283 27694980-8 33
Claudio Freaza Cabral 4.592 071409676 20
Cristiano Aparecido Catelani 6.664 432474341 25
Cristopher de Oliveira Martins Santos 6.120 42.788.952-2 30
Daniel Fernando de Oliveira 4.550 305813900 27
Daniel Medeiros de Mello 4.325 42.789.336-7 27
Danielli Moreira Cassin 6.639 279704859 27
Danilo Aparecido Costa 4.477 41.393.830-X 28
Danilo Marchiori 6.778 410936169 20
Diego Umberto Zampar 4.486 462467430 27
Edson Aparecido Almeida 5.947 338405288 25
Eduardo dos Santos Paskoski 4.958 290839877 28
Eneas Rocha Junior 5.841 350575733 26
Enrique Massari 4.798 22977654-1 21

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
 Estado de São Paulo

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

Nome Inscrição nº Documento Pontos
Everaldo De Carli Arnosti 4.435 33.762.333-8 35
Fabio Eduardo Vitorino 5.950 41671641 25
Fabio Luis Lopes 5.453 289039873 20
Fernando Luiz de Carli 7.131 403208361 28
Flavio Luis Guesso 4.445 332565427 26
Gerson de Souza Bueno Junior 6.313 309516547 25
Giovanni Gerioli 4.644 304472888 22
Gustavo Alberto Candido 4.754 20524114 29
Henrique Dias dos Santos Junior 5.844 408186598 30
Idelcio Ferreira dos Santos 4.720 13990164 24
Jeferson Esteves dos Santos 5.358 411771565 26
Jessica Roberta Cello 5.576 477569602 25
Joaquim de Araújo José 6.443 8679657 28
Jose Antonio Cavachioli Junior 6.883 352632501 24
Jose Antonio Ranier Gusman 5.083 29.204.388-0 27
José Gibelo Neto 6.328 482099276 31
Julio Cesar Jacomelli Mariante 4.520 297005741 36
Julyette Priscila Redling 7.241 42789501-7 34
Karina Maria Silva Porto 6.233 32391246-1 21
Leide Isabel Matias 4.370 27970303 X 29
Luan Furtado dos Santos 5.681 485196955 20
Lucas de Paula Marinho Vicentin 5.118 32077100-3 27
Lucas Rafael Vieira de Assis Máximo 5.045 40.020.511-7 22
Luis Carlos Cassiano Filho 5.555 25245662 28
Luis Carlos Oliveira de Souza 5.182 342532765 25
Luiz da Silva 5.378 14568808-2 21
Luiz Fernando Santiago 6.934 28.057.417-4 26
Maike Braz Pinto 5.402 47084888-1 26
Márcia Valéria Vieira Lourenção 4.901 18735553-8 24
Marcio Rogerio Mendes 4.439 32.821.923-X 34
Marcos Antonio Chiarello 6.516 33.069.947- 7 21
Maria Aparecida Dias dos Santos 4.368 29547578X 23
Marilde Henriques de Souza 6.943 07772826-9 22
Mário Donizetti Pelais 4.438 12.239.512 32
Mateus Zanquetin Ramos 5.021 47326627-1 33
Mauro Eduardo Castellini Filho 6.390 408511783 23
Mauro Sérgio Bueno de Souza 7.050 23908919-4 21
Messias Andre Bercke 7.161 41177545-5 25
Michel Lucas Eleutério da Silva 7.085 401063240 24
Míriam Letícia Vieira de Assis Bergue 5.457 327727846 26
Odirley Aparecido de Mello Montesino 5.714 304642290 29
Patricia Naomi Uryu 5.591 32969926x 20
Paulo Henrique dos Santos 4.431 231184244 29
Paulo Henrique Haiter 6.793 275330254 22
Paulo Vinícius Gonçalves 4.228 354392050 26
Rachel Moraes Herling 6.955 450196252 21
Rafael Akira Fujihara Kubiça 5.451 47.378.022-7 24
Renan Freitas de Oliveira 4.875 347818699 25
Renan Isaac Janez 5.020 463627556 27

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
 Estado de São Paulo

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

Nome Inscrição nº Documento Pontos
Renan Paris de Oliveira 6.409 427893550 27
Renata Janini de Vasconcelos Motta 7.046 266425380 29
Renato Donizeti Pavani 5.584 296233389 22
Renato Omar Ranzoni 4.600 33558459 29
Renie Alexandre Lourenço 4.925 264225557 27
Ricardo Felix de Andrade 4.327 257516529 27
Ricardo Gonçalves da Silva 5.013 330044072 21
Robson Rafael Damas Pinto 5.675 328907947 26
Rodrigo Augusto de Oliveira Medeiros 4.546 27694947X 20
Rodrigo Ciampi de Souza 5.496 291645239 21
Rogério Eduardo Galvino 4.653 27.112.876-8 20
Romulo Oliveira Aguiar de Souza 5.411 0113872741 21
Ronaldo Luiz Tomé 4.898 416715953 30
Ronny Soares Teixeira 5.730 337606274 20
Sergio Marcel Scherma 5.191 30519703-4 23
Taemy Calheiros Bando 4.948 327569530 27
Thiago Bonani Faracini 5.858 47.094.074-8 26
Thiago de Carli Baldin 6.820 29700506-6 21
Valcir Roberto de Paula 4.946 20863129-x 21
Valter Aparecido da Silva 4.890 333164064 24
Werlley de Sousa Xavier 5.247 41177402-5 20
William Augusto Godoi Severino Carvalho 6.156 455859012 22
Willian Metzner do Amaral 5.407 413937653 20

Pirassununga, 14 de novembro de 2011

       ADEMIR ALVES LINDO
             Prefeito Municipal